
平⽥進也様は「おもしろ旅企画�ヒラタ屋」の代表も務めるカリスマ
添乗員です。ユニークな旅の企画と楽しい話術で知られ、「浪花のカ
リスマ添乗員」として多くのファンを持っています。ファンクラブ
会員は2万⼈以上です。講演の時間、その余韻を含めて楽しい夢の世
界に連れて⾏っていただけます。

特別講師:�平⽥進也様 (⽇本旅⾏)

「おもしろ旅企画�ヒラタ屋」
代表を務めるカリスマ添乗員

ht tps : / / fo rms .g l e /43 tAtpSa8KbBYYqN6

⼤阪⾹川県⼈会主催 ⾷事付交流会のご案内

初秋の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、⼤阪⾹川県⼈会では素晴らしいイベントを企画いたしました！
今回は、テレビ出演でもお馴染みの⽇本旅⾏の平⽥進也様を

特別講師としてお迎えし、楽しい講演を⾏っていただきます。
さらに、講演後には美味しい料理を囲んでの懇親会もございます。

ぜひ、ご参加ください！

 受付：17:30〜
講演会：18:00〜
⾷事付交流会：〜20:30（予定）

【⽇時】 【場所】

リストランテ・クロノス

お申込の受付は先着150名様となりますのでお早めにお申込ください。

【�10⽉28⽇(⽉)開催�】�平⽥進也様(⽇本旅⾏)�講演会 参加申込書

ご芳名 ご連絡先電話番号

お連れ様のお名前

締切：9⽉30⽇(⽉)まで

【�WEB申込�】

※2名様まで可

【�返送先�】
⼤阪⾹川県⼈会事務局
Fax : �06 -6281 -1662

ご出席�・�ご⽋席 （どちらかに◯をつけてください）

2024年�10⽉�28⽇(⽉)

定員 先着150名様 会費 6 ,000円

〒530-0003
⼤阪市北区堂島2-1-31 �京阪堂島ビル１F

TEL: �06-6147-6188

交通アクセス:
 Osaka �Metro �⻄梅⽥駅�南改札より�徒歩3分
 JR北新地駅�⻄改札⼝より�徒歩３分
 JR⼤阪駅、梅⽥駅より�徒歩10分

親睦交流・⻘年・県⼈会応援隊・会員増強部会�共催

https://forms.gle/43tAtpSa8KbBYYqN6

